
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЬ.ОН> 2021 п.г.т. Мотыгино № 7о и

Об отмене постановления администрации Мотыгинского района от
27.11.2020 № 433 «О перераспределении земельного участка»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.01.2001 № 137-Ф3 «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-Ф3, 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», в соответствии с Уставом Мотыгинского 
района, на основании заявления Сутуриной Лидии Алексеевны 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Мотыгинского района от
27.11.2020 № 433-п «О перераспределении земельного участка» отменить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е.П. ГабратГ лава Мотыгинского

Высотина Дарья Викторовна 
(839141) 22-6-31


